
Zarządzenie Nr 0050.8 .2016 

Wójta Gminy Opatów 

z dnia 23 marca 2016 r. 
 

w sprawie: powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania ofert w otwartym 

                      konkursie ofert na realizację zadań publicznych w  2016 r. 

 

 

Na  podstawie § 9  ust.1 uchwały Rady Gminy Opatów z dnia 29 lutego 2016 r. 

Nr 75/XIX/2016 w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Opatów 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2016 r. 

 

 

 

zarządzam, co następuje:  

 

§  1 

 

Powołuję Komisję konkursową w niżej wymienionym składzie: 

 

1. Iwona Karkowska  -  Przewodnicząca 

2. Joanna Krotla  -  Sekretarz 

3. Teresa Bebłot  -  Członek 

4. Witold Zając  -  Członek - przedstawiciel organizacji pozarządowej  

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
        

WÓJT GMINY OPATÓW 

BOGDAN SOŚNIAK 


